

گزارش یک

دوستداران، شیفتگان و یاران وفادار حضرت امام خمینی (ره) و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای(حفظه الله تعالی) می‌دانند که این دو گوهر ناب، یک حقیقت با دو تجلی هستند که وظیفه همه ما، درک و معرفی شایسته و بایسته این حقیقت ماندگار و الهی به جامعه اسلامی و بشریت تشنه امروز و فرادست.

تسلط و احاطه بی نظیر حضرت امام و مقام معظم رهبری ر امروز همچون مسائل نظامی، تهدیدات همه‌جانبه دشمنان و خصوصاً تهاجم فرهنگی، نیازهای انقلابی نسل جوان، مطالبات و نیازهای دانشگاه‌ها، بایسته‌های حوزه‌های علمیه، شناخت دغدغه‌ها، نیروهای انقلاب و درک شایسته‌ای از بایسته‌های نظام اسلامی، شناخت قابلیت‌ها و ظرفیت‌های ساختار انقلابی نظام… در کنار مصادیق بی‌شماری از مطالعه دقیق و تحقیق راهبردی و کاربردی، مشورت، استقامت، صبر، منانت در شیوه‌های مدیریتی و از همه مهم‌تر، ابعاد عرفانی و معرفتی ایمان به خدا و وعده‌های صادق او و ایمان به رسالت الهی خود و ایمان به مومنین اهل حقیقت… همه گوشه‌هایی از ابعاد بی نظیری و گرانسنگی است که در وجود این دو امامین انقلاب موج می‌زند. این تسلط و احاطه همه‌جانبه در هر دو رهبر، باعث گردیده تا حتی بدخواهان نظام نیز از این همه وسعت و جامعیت و احاطه ایشان بر امور، در موارد گوناگون و متعددی گاه ناخواسته لب به تمجید و تجلیل بکشایند. برخی روش‌ها و شیوه‌های مدیریتی مشترک میان امامین

انقلاب عبرتند از:

الف: واکنش واقع‌گرا یانه: یکی از ویژگی‌های مشترک مدیریت اسام و رهبری، واکنش‌های واقع‌گرایانه نسبت به تحولات منطقی‌ای و جهانی بوده‌است. برای مثال جلوه واکنش واقع‌گرایانه در

مدیریت حضرت امام(ره) را می‌توان در عدم دخالت مستقیم در جنگ لبنان یافت و این در حالی بود که بسیاری از نیروهای حزب‌اللهی و دلسوز نظام، بر اساس یک تحلیل احساسی و غیرواقعی از ابراهانه‌اعتقاد به دخالت مستقیم در جنگ لبنان و اعزام نیرو به آنجا و گشودن جبهه جدیدی داشتن.

جلوه‌های واکنش‌های واقع‌گرایانه در شیوه مدیریتی رهبر فرزانه انقلاب نیز کم نیست. یکی از این نمونه‌ها «حمله امریکا به عراق برای آزادسازی کویت» بود که در آن هنگام برخی از سیاستون چپ سیاسی کشور، پیشنهاد همراهی با صدام علیه امریکا را می‌دادند. در چنین شرایطی رهبر معظم انقلاب از درک صحیح تحولات منطقه و با معیار اصولگرایی، بی‌طرفی بی‌طرفی ایران را رسماً اعلام کردند. البته این بی‌طرفی به معنای سکوت در برابر جنایات ناشی از جنگ نبود بلکه در عین حال بی‌طرفی، انتقادی را برگرزیدند.



ب: تشخیص به‌موقع رویدادها و روندهای سیاسی: پایه و مایه اصلی این تشخیص، درک، بینش، بصیرت، علم و آگاهی فوق‌العاده درباره رویدادها و جریان‌شناسی روندهای سیاسی داخلی، منطقه‌ای و جهانی است. در زمان حضرت امام(ره) پناه نبردن به آغوش شوروی سابق، به رغم پیشنهاد برخی از اطرافیان انقلاب، همچنین شناخت و بریدن دست قدرتمند جاسوسی ایالات متحده امریکا در روزگاری که امریکا در اوج قدرت استراتژیک خود قرار داشت و در اواخر عمر با برکت ایشان، نامه پر معنا و پر مغز و محتوای ایشان به گورباچف(رهبر شوروی سابق) و پیش‌بینی فروپاشی قریبالوقوع اتحاد جماهیر شوروی، از مصادیق مهم این تشخیص‌های صحیح است.

در مدیریت رهبر معظم انقلاب نیز می‌توان به مصادیق بارز و محکمی اشاره کرد: هشدار رهبری در خصوص شیخون فرهنگی در اوایل دهه ۱۳۷۰، افشای سناریوی یلتسنینی کردن ایران (فروپاشی از درون)، افشای سیاست‌های پنهان امریکا در خاورمیانه، هشدار نسبت به سناریوی اختلاف‌افکنی بین اقوام و مذاهب ایرانی از یک سو و راه‌انداختن جنگ شیعی و سنی از سوی دیگر، بر حذر داشتن

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

ندابیر مشترک حضرت امام^(ع^و) و رهبر معظم انقلاب در هدایت نظام اسلامی

خمینی و خامنه‌ای، یک حقیقت و دو تجلی



مسلمانان از طرح اسلام‌هراسی و اسلام‌ستیزی غرب و… نمونه‌هایی از درک سریع و به‌موقع تهدیدات و واکنش مناسب نسبت به آن بوده‌است.
ج: هدایت دیپلماسی هوشمندانه: در مدیریت حضرت امام(ره) استقامت و رادمردی در مقابل قطع رابطه با امریکا از طرف این کشور، حمایت از دانشجویان خط امام در قبال تسخیر لانه جاسوسی، عدم پذیرش نمایندگان رسمی و غیر رسمی امریکا، فرمان ادامه جنگ بعد از فتح خرمشهر و پذیرش بسیاری از قطعنامه‌ها و پیشنهادات آتش‌بسی که در آن مصالح و عزت جمهوری اسلامی لحاظ نشده بود، در نمونه‌های هدایت دیپلماسی هوشمندانه است.

در مدیریت مقام معظم رهبری نیز موارد متعددی از این مدیریت به چشم می‌خورد. یکی از مهم‌ترین عرصه‌های تجلی این دیپلماسی در موضوع هسته‌ای ایران است. همه متفق‌القولند که سکاتدار اصلی تحولات هسته‌ای ایران چسه در بعد فنی و چه در ابعاد سیاسی و دیپلماتیک آن، رهبر معظم انقلاب بوده است.

تفاوت در شرایط و وضعیت‌ها

خصوصیت جهاد در زمان حضرت رسول اکرم(ص) با امام علی(ع) این‌گونه است که در زمان حضرت



جمهوری اسلامی دادند، در یک حرکت حساب‌شده و همدند، بنیان‌هایی همچون مجلس خبرگان قانون اساسی، سپاه پاسداران، بسیج، کمیته‌های مختلف انقلاب اسلامی، بنیاد شهید،وزارت اطلاعات،سازمان جهاد سازندگی، شوروی نگهدیان قانون اساسی، مجلس خبرگان رهبری، بنیاد مسکن و ده‌هاسازمان و نهاد انقلابی‌را شکل دادند که نشان از نیازهای زمان خود برای نیل به اهداف انقلاب و کسب تجربه در جهت آن اهداف بود.

درباره مدیریت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله) در شرایط خاص خود، تنها به چند جمله بسنده می‌کنیم: در زمان زعامت و ولایت ایشان، مراحل تثبیت انقلاب و ایجاد دولت اسلامی و تشکیل جامعه اسلامی تاکنون شکل گرفته است و نظام در مسیر تشکیل تمدن نوین اسلامی حرکت می‌کند. در همین راستا و با توجه به قدرت سیاسی و اقتصادی و فرهنگی کشور، هیچ فرد منصفی نمی‌تواند منکر این مهم شود که دستاوردهای نظام در عرصه‌هایی چون پیشرفت‌های هسته‌ای، موشکی، سلول‌های بنیادی، تولید داروها و واکنس‌های مهارکننده بیماری‌هایی چون ایدز و برخی سرطان‌ها، ترمیم ضایعات نخاعی، دستیابی به فناوری شبهه‌ساز، به‌رآفتادن نهضت تولید علم و جنبش نرم‌افزاری در حوزه و دانشگاه،دمیده‌شدن روحیه اعتماد به نفس در جوانان و جوان‌گرایی و… در گرو دغدغه‌ها

و پیگیری‌های مستمر ایشان گرفته است.
آینده‌نگری و پیگیری‌های مستمر و مستدام ایشان باعث گردید مسئولان نظام سندی به‌عنوان سند ۲۰ساله را تدوین نمایند که بر اساس آن، نظام اسلامی در سال ۱۴۰۴ هجری خورشیدی باید در زمینه علمی، فناوری و اقتصادی به قدرت اول آسیای جنوب غربی (خاورمیانه، آسیای میانه و قفقاز) تبدیل گردد. از دیگر ابتکارات ایشان، احیای اصل ۴۴قانون اساسی است که کارشناسان از آن به عنوان یک انقلاب و جهش اقتصادی نام می‌برند. با اجراء اصل ۴۴، از تصدی‌گری دولت در مناسب اقتصادی کاسته شده و بخش خصوصی و تعاونی‌ها، چرخه تولید و تجارت کشور را به حرکت درآوردند.

توزیق امید به ارکان دولت و مردم در سخت‌ترین و بحرانی‌ترین شرایط، از دیگر هنرهای ناب رهبری ایشان در طول ۲۹سال گذشته بوده است.
بینشان افزایش اقتدار و نفوذ ایران، تبدیل شدن ایران به یک کشور شکست‌ناپذیر و مقاوم، شکسته شدن مجدد ایهنت امریکا و متحدانش و تعمیق منطقه ژئواستراتژیک ایران.از دستاوردهای نظام در دوره رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای(حفظه‌الله) است.

رسول اکرم(ص)، جهاد در راه تزیل است اما جهاد در زمان امیرالمؤمنین علی بن‌ابیطالب(ع)، جهاد در راه تأویل است.
خصوصیت مجاهدت‌های زمان پیغمبر(ص) این بود که جبهه حق و باطل کاملاً روشن بود و یک طرف ایمان و طرف دیگر کفر کفر داشت. در یک طرف مسلمان‌ها و پیامبر(ص) و طرف دیگر کفار و مشرکان بودند.
علت جهادهای امیرالمؤمنین(ع) همان‌گونه که خود آن حضرت اشاره فرموده، زیاده‌خواهی عده‌ای و رواج بدعت‌ها در جامعه بود.

این اصل مهم در مدیریت انقلاب نیز به آسانی قابل‌لحاظه است. اگر انقلاب اسلامی را به دو مرحله الف:کاشت و ب:داشت و ارشاد تقسیم کنیم،

درمی‌یابیم که حتی یک مدیر به‌خودی‌خود، اگر در دو مرحله مجزا قرار گیرد، تصمیمات و روش‌ها و تدبیر مدیریتی متفاوتی را بر خواهد گردید، چه رسد به آنکه دو مدیر و رهبر (ولو با تمام ویژگی‌های مشترک) در دو مرحله، یک انقلاب را مدیریت کنند.

برای مثال حضرت امام(ره) آنگاه که در مرحله ایجاد انقلاب اسلامی قرار گرفتند، از همه گروه‌های مخالف دعوت به همکاری بر سر آرمان‌های مشترک کردند و آنگاه که مردم در فراندوم تاریخی خود، رأی قاطع به

دنیای مجازی

نجات قدس از گرایش‌های ناسیونالیستی

سیدمحمدمهدی میرباقری نوشته:
روز قدس طرح چندمنظوره‌ای بود که امام رحمه‌الله‌علیه‌ا مجرای آن، مسئله فلسطین را از ایده «یوم‌الارض» و گرایش‌های ناسیونالیستی نجات دادند و به حرکتی معنوی تبدیل کردند و همه مطالبات دنیای اسلام در مقابل دستگاه کفر را در آنجا متمرکز نمودند.

تنها رژیم ژادپرست در سازمان ملل

ابوالقاسم طالبی نوشته:
سینمای هالیوود ۱۰۰سال تلاش کرد که فلسطین اشغال شده را نادیده بگیرد و برخورد هیتلر را با قوم یهود چنان غلوآمیز نشان دهد تا صهیونیسم مشروعیت پیدا کند اما تنها رژیمی که در سازمان ملل ژادپرست معرفی شده رژیم صهیونیستی است و عمق استراتژیک نگاه انسانی ایران، روز قدس است.

روز قدس اوج توحید است

محمدصادق سبزی‌نویسنه:
روز قدس و آخرین جمعه رمضان این اوج توحید، نفی ولایت طاغوت، اینظور عبادات یک ماهمون کامل میشه! کسی که روز قدس رو نمیتونه بفهمه تو موحد بودن خودش شک کنه! ببخشید اینقدر راحت گفتم.

یواش تر عقب‌نشینی کنید!

کاربری نوشته:
برایان هوک گفته اگر جمهوری اسلامی به ما حمله کند دفاع می‌کنیم. حاجی داری اشتباه میزنی، مگه قرار نبود شما حمله کنید؟ بابا به کم ریلکس باشید به جوری عقب‌نشینی نکنید که آدم از خنده زوده‌بر بشه.

طنز اصلاح‌طلبان!

کاربری به نام آدم نوشته:
اصلاح‌طلبان برای حمایت از نجفی هشنگ «من نیز همسرم را کشته‌ام» راه انداختن. هرچی اضافه کنیم از وقاحت و طنز ماجرا کم میشه!واکنش این کاربر به توثیت عضو شورای شهر شیراز است که نوشته بود:کدام یک از ما همسرانمان را پیش از نجفی‌ها نکشته‌ایم؟ برای پایان دادن به چرخه خشونت،اعتراف به خطا نخستین گام می‌تواند باشد. پیشنهاد می‌کنم همه ما که همسرانمان را آزرده‌ایم، با هشتگ من نیز همسرم را کشته‌ام، اعتراف کنیم، چه آزار کلامی و چه فیزیکی. کاربری به نام زهرا هم نوشته: این کار شما مصداق ترویج خشونت و عادی‌سازی است.

کبری اوسپار هم در همین مورد نوشته:
برای عادی جلوه دادن گناه هم‌جناحی‌شان، رو به خودزنی آورده‌اند. یادم افتاد سر پوشش زنانه مجید توکلی، مردهایشان با چادر و مقععه عکس منتشر می‌کردند؛ قیله‌گریی به هر قیمت!

حامیان حقوق زنان کجا هستند؟

کاربری به نام مطهره نوشته:
سؤال: مگه قتل میترا استاد مصداق بارز خشونت علیه زنان نیست؟
چطور هوایی که این حرف‌ها رو مطرح می‌کردن، حالا بعضیاشون اینقدر راحت یا پهنش تهمت زانمی‌زنن(خدایا توبه) یا میگن پرستو بوده یا همچین چیزایی. اصلا فرض کنیم پرستو بود، اون وقت دیگه قتلش اشکال نداره؟ خشونت علیه‌ش محسوب نمیشه؟

ترباک‌کشی مقام انگلیسی در ایران زمان اصلاحات

فرید ابراهیمی نوشته:
نمزد رهبری حزب محافظه‌کار انگلیس، به خاطر ترباک‌کشی در ایران عذر خواهی کرد.
روری استوارت گفته:
۱۵سال پیش که به عنوان وزیر به ایران رفتم در یک مراسم عروسی و افور به دستم دادند و من هم کشیدم. فکر کن، دولت خاتمی وزیر انگلیسی رو برای گفتوگوی تمدن‌ها دعوت کرده ایران، بعد بر دتش ترباک‌کشی. یعنی گند زدن به روح تمدن آریایی!

گزیده خبر

مگر بدعهدی‌های امریکارا در برجام

فراموش کرد‌ایم که مجدداً مذاکره کنیم؟

ضرر مذاکره با امریکا در برجام و عدم اجرای تعهدات این‌کشور در اذهان مردم آرشیبو نشده است که بغواقیم مجدداً با آنها مذاکره کنیم.

فرهاد فلاحتی نماینده مردم قانات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری درباره اینکه جمهوری اسلامی مطلقاً با امریکا مذاکره نخواهد کرد، گفت: سخن ایشان در استمرار سخنان گذشته ایشان بوده است چراکه معظم‌له بارها فرموده بودند مذاکره مجدد با امریکا معنا ندارد اما فرمایش شب گذشته‌شان با قدرت، تأکید و صراحت بیشتری بیان شد.

فلاحتی تصریح کرد: مذاکره صورت گرفته با امریکایی‌ها در میز برجام کاملاً روشن شده و مردم کشورمان با جست‌وجویی اندک می‌توانند مباحث مطرح شده در آن ایام را مرور کنند و حتی برخی گروه‌های سیاسی و جریانی و رئیس‌جمهور هم در اظهارات‌شان با شرف زیادی مذاکره با امریکا، راه رفتن با جان کری و دست دادن و خندیدن با دولتمردان امریکایی را برای خود جور دیگری تصور کردند.

نماینده مردم قانات در مجلس گفت: با روی کار آمدن ترامپ، رژیم امریکا با تحکم زیادی از برجام خارج شد و دست به تحریم‌هایی زد که در طول ۴۰سال گذشته پس از پیروزی انقلاب بی‌سابقه بوده است و امروز هم با بدترین ادبیات با ملت ایران صحبت می‌کند و شعار مذاکره مجدد هم سر می‌دهد.

فلاحتی گفت: امریکا و عده مذاکره‌کننده به دنبال آن است که ایران حق داشتن دانش هسته‌ای و موشک‌های میان‌برد و برد بلند را نداشت باشد. اگر کشور در مسائل مختلف پیشرفت می‌کند و به دنبال افزایش اقتدار خود با استفاده از ابزارهای علمی است فقط به منظور دفاع از ناموس و خاک این کشور صورت می‌پذیرد و کسی حق ندارد که مجدداً تمامی ابزارهای موجود جمهوری اسلامی را گرفته و او را از مواضعی عقب‌براند و اقتدارش را در دنیا از بین ببرد، لذا بدعت مذاکره مجدداً امریکایی‌ها در موضوعاتی که ناموس ایران و از اصول اساسی محسوب می‌شود ممنوع است چراکه این موضوع مذاکره نیست بلکه معامله مشکافی است. وی تصریح کرد: اگر چنین تصوری داشته باشیم که مذاکره با امریکا می‌تواند مشکلات کشورمان را حل کند بزرگ‌ترین خیانت را به این آب و خاک و دین انجام داده‌ایم.

با حکم روحانی

«علی ربیعی» دستیار ارتباطات رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت شد

رئیس‌جمهوری در حکمی علی ربیعی را به‌عنوان دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت منصوب کرد.
به گزارش مهر، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری در حکمی علی ربیعی را به‌عنوان «دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت» منصوب کرد.
مستن حکم رئیس‌جمهور به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر علی ربیعی، نظر به تجارب و توانایی جنابعالی در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی و ارتباط جمعی به موجب این حکم به‌عنوان دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت منصوب می‌شوید.انتظار دارد از تمام ظرفیت‌های ارتباطی ارکان دولت در ابعاد متعدد جهت توسعه همه‌جانبه تعامل با رسانه‌ها و ارتباط با مردم بهره‌گیری شایسته و به‌عمل آورید.توفیق‌شمارا در انجام بایسته وظایف محوله با رعایت اصول قانونماری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران